1

平成29年２月21日

各      位

会 社 名  株式会社 オプトホールディング

代 表 者 名  代表取締役社長    鉢 嶺  登

  （コード番号 2389 東証第一部）

役 職 ・ 氏 名  取 締 役     石 橋  宜 忠

電 話  ０３－５７４５－３６１１

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年３月21日開催予定の第23回定時株主総会（以下、「本総会」）

に付議する役員の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、役員の異動に

つきましては、本総会にて正式決定される予定です。

記

１． 新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

鉢嶺 登 代表取締役社長グループＣＥＯ 代表取締役社長ＣＥＯ 重任

野内 敦 取締役副社長グループＣＯＯ 取締役 重任

蓑田 秀策 取締役 取締役 重任

水谷 智之 取締役（社外）  新任

任期満了による退任予定取締役：石橋 宜忠、岩切 隆吉

※取締役（社外）・監査等委員である３名（石崎信明氏、呉雅俊氏および山上俊夫氏）は、平成30年度定時株主総

会終結時までの任期であります。

２.新任取締役候補者略歴

氏名 略歴

水谷 智之 昭和63年４月 (株)リクルート<現(株)リクルートホールディングス>入社

平成９年 ４月 『テックビーイング』 編集長

平成13年４月 『リクルートナビキャリア』<現「リクナビNEXT」>編集長

平成14年４月 『ビーイング（関東版）』 編集長

平成16年４月 同社 執行役員（HRディビジョン担当）

平成18年４月 (株)リクルートHRマーケティング<現(株)リクルートジョブズ>代表取締役

平成19年４月 (株)リクルート<現(株)リクルートホールディングス>取締役 執行役員

（人事・総務・コーポレートコミュニケーション担当）

平成21年４月 (株)リクルートエージェント<現(株)リクルートキャリア> 常務執行役員

平成23年４月 同社 代表取締役社長

平成24年10月 (株)リクルートキャリア 初代代表取締役社長

平成27年４月 (株)リクルートホールディングス 顧問

平成28年４月 一般社団法人日本人材紹介業協会 顧問<現任>

NPO法人アイ・エス・エル 理事長特任補佐<現任>

2

３.平成29年４月１日付の執行役員体制

氏名 職名

鉢嶺 登 グループＣＥＯ

野内 敦 上席執行役員グループＣＯＯ

岩切 隆吉 上席執行役員

吉田 康祐 上席執行役員

金澤 大輔 上席執行役員

近藤 佑介 執行役員

以上